

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavemen In – Place Recycling) สายทางบ้านปจิก หมู่ ๔ ไปบ้านภูมิกันดาร หมู่ ๕ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๘๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะ : ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทาง บ้านปจิก หมู่ ๔ ไปบ้านภูมิกันดาร หมู่ ๕ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐เมตร ระยะทาง ๓๒๐.๐๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๐๐ตารางเมตร และติดตั้ง ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓  
เป็นเงิน ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ พร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า
  - ๖.๒ แบบ พร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา) จำนวน ๔ หน้า
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

๗.๑ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายไพบูรณ์ พรหมชาติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
๗.๓. นายพิเชษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

วันที่

เดือน กรกฎาคม 2563

ประเภทงาน	ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ( โดยวิธี Pavement In - Place Recycling )				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ				
ชื่อสายทาง	บ้านประจิก-บ้านภูมิกันดาร ต.ประทัดบุ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์				
สถานที่ตั้ง	จ.สุรินทร์	ระยะทางตลอดสายทาง	0.320	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	เคฟซีล	กว้าง	5.00	เมตร
	ชนิดผิวทาง		กว้าง		เมตร
ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ๗		0.320	กม.	ผิวทางกว้าง	5.00
	กม. 0+000 ใ้ง กม. 0+320			ผิวทางกว้าง	5.00
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตร.ม.					

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	585,571.19	1.3607	796,786.72		
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ+ป้ายไวเนิว					3,300.00
	Factor F					
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%					
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%					
	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%					
- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%						
- พื้นที่ ผนตกปกติ						
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			800,086.72		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			800,000.00		
	(แปดแสนบาทถ้วน)					

ระยะทางดำเนินการ 0.320 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,500,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบแล้วให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพบูรณ์ พรหมชาติ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพิเชษฐ์ บุญเกิด)



รายละเอียดการประมาณราคากลาง

ชื่อสายทาง บ้านประจิก-บ้านภูมิกันดาร ต.ประทัดบุ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์

สถานที่ตั้ง จ.สุรินทร์

ระยะทางดำเนินการ

0.320

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย		
				<b>ยกยอดมา</b>		
					<b>585,571.19</b>	
	5.1.4 GUARD RAIL		เมตร	-	-	
	<b>5.2 งานติดตั้ง</b>					
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก		ชุด	-	-	แบบใหม่
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.		ชุด		-	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.		ชุด	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55		ชุด	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต60,ต62,ต75		ชุด		-	
	5.2.6 ป้ายเขตชุมชนลดความเร็ว		ชุด		-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ต57, ต28		ชุด	-	-	
	5.2.8 ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)		ชุด		-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77		ชุด	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 1 แผ่นป้าย )		ชุด		-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นป้าย )		ชุด		-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 3 แผ่นป้าย )		ชุด		-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3		ชุด	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4		ชุด	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด		-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6 - น17		ชุด	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต1-ต60, ต62,ต75		ชุด	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต60, ต62,ต75+ต1-ต60, ต62,ต75		ชุด	-	-	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	
	5.2.32 หลักระวางโค้ง ค.ส.ล.		หลัก		-	
				<b>ยกยอดไป</b>		
					<b>585,571.19</b>	

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

ชื่อสายทาง บ้านประจิก-บ้านภูมิกันดาร ต.ประทัดบุ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์

สถานที่ตั้ง จ.สุรินทร์

ระยะทางดำเนินการ

0.320

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย		
<b>1</b>	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>					
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ		ตร.ม.		-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง )		ตร.ม.	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	
	1.4 งาน Benching		ลบ.ม.	-	-	
	1.5 งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	
	1.6 งานดินถม ( จากการขนส่ง )		ลบ.ม.	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	48	ลบ.ม.	348.62	16,733.76	3 ซม.
	1.11 Skin Patch		ตร.ม.	-	-	
	1.12 Deep Patch		ตร.ม.	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	1,600	ตร.ม.	71.91	115,056.84	
<b>2</b>	<b>งานผิวทาง</b>					
	2.1 Prime Coat	1,600	ตร.ม.	23.50	37,600.64	
	2.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete					
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	1,607	ตร.ม.	242.85	390,259.95	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	บวกรวม
<b>3</b>	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>					
	3.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	
	3.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete					
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	
<b>4</b>	<b>งานตีเส้นจราจร</b>					
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	96	ตร.ม.	270.00	25,920.00	10 ซม.
	4.2 Rumble Strips		ตร.ม.	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย		แห่ง	-	-	
<b>5</b>	<b>งานจราจรสงเคราะห์</b>					
	5.1 งานปรับปรุง					
	5.1.1 หลักระเบียง ค.ส.ล.		หลัก		-	
	5.1.2 หลักรั้วโลหะ		หลัก	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร		ชุด	-	-	
			ยกยอดไป		585,571.19	